Date
May-25
Feb-25
Jan-25
Jun-24
Apr-24
Nov-23
Oct-23
Apr-23
Mar-23
Dec-22
Nov-22
Jun-22
Dec-21
Nov-21
Nov-21
Nov-20

Mileage
55,301
53,050
51,657
43,781
43,146
38,334
37,420
31,694
30,093
25,335
25,335
17,998
13,951
13,593
13,593
7,649

Description

Plaquettes freins AV/Révision

Balais d'essuie-glace AV/Recyclage

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Gardiennage pneu été/Pneu été/hiver

Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Liquide de frein/Révision
Dépose/pose pneumatique hiver/été

Controle technique autorise

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Révision

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Gardiennage pneu été/hiver

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Filtre a pollen/Liquide de frein/Révision

Gardiennage pneu été/hiver

Pneu hiver

Révision



