

Date	Mileage	Description
May-25	55,301	Plaquettes freins AV/Révision
Feb-25	53,050	Balais d'essuie-glace AV/Recyclage
Jan-25	51,657	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Jun-24	43,781	Gardiennage pneu été/Pneu été/hiver
Apr-24	43,146	Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Liquide de frein/Révision
Nov-23	38,334	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Oct-23	37,420	Controle technique autorise
Apr-23	31,694	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Mar-23	30,093	Révision
Dec-22	25,335	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Nov-22	25,335	Gardiennage pneu été/hiver
Jun-22	17,998	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Dec-21	13,951	Filtre à pollen/Liquide de frein/Révision
Nov-21	13,593	Gardiennage pneu été/hiver
Nov-21	13,593	Pneu hiver
Nov-20	7,649	Révision